	
	
	
	
	
	

	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
	

	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ 1
	
	
	
	

	ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ 64121100-1 
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	1
	Εντός πόλεως
	550
	1,80
	990,00
	

	2
	Εντός Κρήτης
	350
	1,90
	 665,00
	

	3
	Υπόλοιπη Ελλάδα
	250
	2,00
	500,00
	

	4
	Εξωτερικού εντός Ευρωπαϊκής Ένωσης
	40
	           15,00
	        600,00
	

	5
	Εξωτερικού εκτός Ευρωπαϊκής Ένωσης
	10
	20,00
	200,00
	

	 
	

	ΔΕΜΑΤΑ ΜΕΧΡΙ ΤΡΙΑ ΚΙΛΑ 64121200-2
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
	ΣΥΝΟΛΟ
	

	1
	Εντός ορίων Δήμου
	150
	2,30
	345,00
	

	2
	Κρήτη εκτός ορίων Δήμου
	50
	2,50
	125,00
	

	3
	Υπόλοιπη Ελλάδα
	30
	3,00
	90,00
	

	 
	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡ/ΣΜΟΥ 
	 
	 
	3.515,00
	

	 
	ΦΠΑ 24%
	 
	 
	  843,60
	

	 
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΕΡΓΟ: Επιλογή αναδόχου παροχής           ΔΗΜΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                              
  Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                          
  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                           Υπηρεσιών Ταχυμεταφορών   





Συντάκτης:                                                  Η  Διευθύντρια  Οικονομικών Υπηρεσιών  


Τζανιδάκης Βασίλης                                                     Δημητράκη Μαρία                   

